
Zarządzenie Nr 50/2023 

Wójta Gminy Fabianki  

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 

 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj.: Dz. U.  

z 2023 r. poz. 120 ze zm.) w związku z instrukcją przeprowadzania i rozliczania 

inwentaryzacji stanowiącą załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Fabianki Nr 3 z dnia  

12 lutego 2004 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji przeprowadzenia i rozliczenia 

inwentaryzacji oraz § 10 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Fabianki 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Fabianki Nr 91/2017 z 29.12.2017 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Fabianki (ze zmianami). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przeprowadzić inwentaryzację środków pieniężnych przechowywanych w kasie i druków 

ścisłego zarachowania stanowiących własność Gminy Fabianki – w drodze spisu z natury, 

w formie protokołu z przeprowadzenia kontroli kasy. 

2.  Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 30.08.2023 r.  

 

§ 2 

 

Powołuję członków komisji w składzie: 

1. Pani Sylwia Wnukiewicz, 

2. Pani Kalina Durniat. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Fabianki 

Zbigniew Słomski 

/podpisano elektronicznie/ 

 


		2023-09-05T14:39:53+0200




